
Uz virsmas magnētiski stiprināms urbjmašīnu statīvs M 100 (627100000)

Pasūtījuma nr. 627100000
EAN 4007430185709

Magnētiska pamatne ar lielu pievilkšanas spēku drošam darbam
Izmantojot drošības ķēdi, ierīci var izmantot arī, lai apstrādātu vertikālas vai slīpas virsmas, kā arī veiktu darbu virs galvas
līmeņa
Augstums tiek regulēts, izmantojot mazzobratu un zobstieni
Uz virsmas magnētiski stiprināmā urbjmašīnu statīva augšējo daļu ir iespējams pagriezt un pārvietot sāniski, tādējādi
nodrošinot iespēju novietot urbja smaili tieši virs atzīmes, kas ar punktsiti izdarīta apstrādājamajā materiālā
Urbjmašīnu statīvs ir aprīkots ar kontaktligzdu urbjmašīnas pievienošanai
Urbjmašīnu ir iespējams ieslēgt vienīgi pēc tam, kad ir ieslēgts uz virsmas magnētiski stiprināmais urbjmašīnu statīvs
Papildu balsts urbšanas laikā radušos spēku kompensēšanai
Limbs norāda urbšanas dziļumu
Uz virsmas magnētiski stiprināmais urbjmašīnu statīvs apvienojumā ar urbjmašīnu B 32/3 ļauj veikt urbumus diametrā līdz
100 mm (izmantojot gredzenurbi)

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Fiksatora atvere 65 mm

Urbšanas gājiens 260 mm

Lielākais augstums 650 mm

Magnēta pievilkšanas spēks (maks.) 18000 N

Magnētiskās pamatnes izmēri 110 x 220 mm

Svars 22 kg

Piegādes apjoms

Drošības ķēde

Stiprinājuma skrūve G 3/4”

Leņķa skrūvgriezis SW5 un SW 8

Skārda koferis

www.metabo.com 2 / 2


